2024年９月27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 管理本部長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

執行役員の退任に関するお知らせ

当社執行役員の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員の退任（2024年９月30日付）

氏 名 現役職名

鶴岡 康一
上席執行役員

管理本部副本部長 兼 総務人事部長

※鶴岡康一は2024年９月30日をもちまして当社を退職いたします。

 退任及び退職の理由は定年によるものです。

以 上